
Séance du 28 avril 2016 

Extrait du recueil des actes 
du conseil d' Administration 

del'UVHC 

Objet : Approbation de la convention avec l'Université Technologique de Compiègne-UTC 

Délibération n• 2016-21-CA 

Le Conseil d'Administration de l'UVHC s'est réuni en salle du conseil de la maison des services à l'étudiant de 
l'Université le 28 avril 2016, sur la convocation et sous la présidence de Monsieur Abdelhakim ARTIBA, Président 
de l'Université, 

Le quorum étant atteint, 
Vu les articles L 712-2 et L 712-3 du code de l'éducation ; 

Monsieur le Président demande au conseil d'approuver la convention avec l'UTC fixant les modalités 
d'accomplissement d'une thèse de doctorat entre les deux·universités intitulée « Damage modeling of composites 
under impact based on a She/1-Based peridynamic méthod ». 

Après en avoir délibéré, 

LE CONSEIL o' ADMINISTRATION APPROUVE A L'UNANIMITE DES VOIX lA CONVENTION. 

1 UVHC 
Le Mont Houy 
59313 VALENCIENNES Cedex 9 

Fait à Valenciennes, le 29 avril ?016 
Le Président de I' ité 

Date de publication 2 6 MA 1 2016 

1 Tél:03 27 511234 
Fax : 03 27 51 11 00 
http://www.univ-valenciennes.fr 


